令和 3年 11 月 10 日

会員各位

生駒市シルバー人材センター 安全委員会

チェーンソー作業従事者特別教育補講（2.5H）のご案内

 生駒市シルバー人材センター安全委員会では、「安全第一」「安全に勝るもの

は無い」との考えのもと、労働安全衛生規則を遵守していくことにしました。

この考えのもと、令和元年 7月にはチェーンソー作業従事者特別教育講習会

を開催しました。

今回はその補講（令和 2年度 8月 1日以降の「バージョンアップした特別教

育の受講分」）を下記の通り開催いたしますので、受講希望者の方は 11 月 30

日までに事務局へ来所の上、お申込みください。

特別教育補講受講申し込みにあたって必要な書類・留意事項

1. 所定の受講申込書の記入と添付書類が必要です。

 申込書は事務所にあります。

2. 添付書類

 チェーンソー特別教育修了証の写し（両面）

 写真 1枚（タテ 30㎜×ヨコ 24 ㎜） スナップ写真不可

 本人確認資料 運転免許証等の写し （氏名・生年月日・現住所が確認でき

 る物）

3. 費用 （後日徴収日を連絡します。12月中旬ごろ予定）

 受講料 4,700 円+テキスト代 1,100 円＝5,800 円（税込み）

4. 講習日 令和 4年 1 月 11 日（火）

1 回（2.5 時間）2回開催 9：30 から 12：00と 13：30 から 16：00

生駒市シルバー人材センター 研修室

  チャップス・筆記用具・認印を準備してください。